
ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.03.2023 г. № 66 - П 
с. Колосовка

Об утверждении схем теплоснабжения 
сельских поселений Колосовского 
муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. 
№ 190 - ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 
22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку 
их разработки и утверждения», Уставом Колосовского муниципального 
района Омской области, в целях устойчивого развития территорий сельских 
поселений Колосовского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в схемы теплоснабжения сельских поселений 
Колосовского муниципального района Омской области, согласно 
приложению № 1 - №1 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Колосовского муниципального района Омской области 
Бобко Е. Н.


